

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
DĖL 2022 M. KOVO 28 D. VIEŠOJO PIRKIMO „PROCEDŪRINIO KABINETO
REMONTO DARBAI“ PIRKIMO - PARDAVIMO SUTARTIES NR. SR-27 PAKEITIMO
2022 m. balandžio 12 d.
Alytus

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika, juridinio asmens kodas 190272218, kurios registruota buveinė yra Naujoji g. 48, Alytus, atstovaujama direktoriaus Mariaus Jasaičio, iš vienos pusės (toliau - Užsakovas),

ir

UAB „Statrama“, juridinio asmens kodas 302648148, kurios registruota buveinė yra Audėjų g. 2, Alytus, atstovaujama direktoriaus Ramūno Tarvainio, iš kitos pusės (toliau - Rangovas), toliau kartu 2022 m. kovo 28 d. pasirašytoje procedūrinio kabineto remonto darbų pirkimo - pardavimo sutartyje Nr. SR-27 (toliau –Sutartis), vadovaujantis 10.1 punktu sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas):

Šalys susitaria:

1. Nuo Užsakovo nepriklausančių aplinkybių pakeisti procedūrinio kabineto darbų techninę specifikaciją (priedas Nr. 1).
2. Šalys susitaria ir patvirtina, kad kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.
3. Susitarimas pasirašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną Užsakovui ir Rangovui.
4. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis ir yra privalomas abiem Sutarties Šalims.
5. Šalių adresai ir rekvizitai:

Užsakovas:

Viešoji įstaiga Alytaus poliklinika
Naujoji g. 48, LT-62381 Alytus
Juridinio asmens kodas 190272218
Tel. Nr. (8 315) 39740
El. p. alytus@apoliklinika.lt
Direktorius
Marius Jasaitis
A. V.

Rangovas:

UAB „Statrama“
Audėjų g. 2 Alytus
Juridinio asmens kodas 302648148
Tel. Nr. (8 611) 19890
El. p. ramunas@statrama.lt
Direktorius
Ramūnas Tarvainis
A. V.



PAPILDOMŲ IR NEVYKDOMŲ DARBŲ ŠAMATA

V3| Alytaus poliklinika (1-23, 1-24, 1-25, 1-26 patalpos)

Eil. Nr.	Darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	1-23/26 patalpos papildomi darbai				
1	Grindų dangos ardymas	m2	3.2	4,7686	15.26
2	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas daugiau 0.05 m2 iki 0.1 m2	m2	12.53	58.608	734.36
3	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausų mišinius (sluoksnis 20 mm - gruntuojant pagrindą)	100m2	0.032	1233.785	39.48
4	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir suldydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.), kai danga vienos spalvos	m2	12.61	42.67	538.07
5	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	3.2	31.968	102.3
6	Dušo kabinos demontavimas	vnt	1.0	50.0	50.0
7	Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis	100m2	0.1941	2591.75	503.06
8	Palangių remontas	m2	3.28	25.45	83.48
9	Angokraščių remontas	m2	0.54	18.82	10.16
	1-23/26 patalpos nevykdomi darbai				
1	Durų blokų montavimas mūrinėse sienose	vnt	- 2.0	566.5662	- 1133.13
2	Sienų paviršių paruošimas dažymui	100m2	- 0.2338	73.26	- 17.13
3	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	- 0.1038	904.428	- 93.88
4	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	- 0.1038	119.88	- 12.44
5	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	- 0.1038	876.456	- 90.98
	Bendra suma be PVM, Eur				728.60
	PVM:				153.01
	Bendra suma su PVM, Eur				881.61

